



CAPITAL PROGRAM SERVICES
5750 ALMADEN EXPRESSWAY
SAN JOSE, CA 95118-3686
TELEPHONE (408) 630-3088
FACSIMILE (408) 979-5631
www.valleywater.org
scvwdplanroom@valleywater.org

*Notification of this Addendum is transmitted via email to all current plan holders.
This Addendum is posted on the District website at
www.valleywater.org/Programs/Construction.aspx.*

September 30, 2016

**ADDENDUM NO. 3
TO CONTRACT DOCUMENTS FOR THE
PERMANENTE CREEK FLOOD PROTECTION PROJECT-
MCKELVEY PARK DETENTION BASIN
Project No. 26244001; Contract No. C0616**

Notice is hereby given to Prospective Bidders that the Contract Documents are modified as hereinafter set forth.

BID DOCUMENTS

TITLE PAGE

REPLACE the text that reads “Bid Opening: October 12, 2016” with the following text:

“Bid Opening: October 26, 2016”

NOTICE TO BIDDERS

REPLACE Paragraph 1. with:

“1. Notice. Notice is hereby given that sealed Proposals will be accepted by the Construction Program of the Santa Clara Valley Water District, Room B-108, of the District’s Administration Building, 5750 Almaden Expressway, San Jose, California 95118 up to 2 p.m. on **October 26, 2016**, for furnishing all material and performing all work necessary for construction of the Permanente Creek Flood Protection Project—McKelvey Park Detention Basin (Project), in the City of Mountain View, California.”

BID FORM No. 1 Proposal Form and Bid Items

REPLACE the quantity/unit for the following bid item:

Bid Item No. 48	Remove Overhead Electrical (off-site)	1	Lump Sum
-----------------	---------------------------------------	---	----------

GENERAL QUESTIONS & RESPONSE

QUESTION 1.	Bid item 20.5 remove existing onsite ac pavement, Addendum 2 does not have this item anymore, with no mentioning of it being deleted. Is that correct, the item is no longer?
RESPONSE 1.	The "No Cost" Bid Item has been deleted from the Bid Documents. On-site asphalt pavement removal payment is included in the unit price paid for Bid Item No. 53, Basin Excavation, as cited in Section 24.02, Basin Excavation.
QUESTION 2.	Where does the temp sound barrier go? I did not see it on the plans.
RESPONSE 2.	See Article 17.03.01 regarding Noise and Article 22.03 regarding Temporary Noise Barrier. Temporary Noise Barrier shall be installed on the site as needed for various items of work to limit noise levels to allowable levels, and as required by the Engineer.
QUESTION 3.	What is the depth and diameter of the well?
RESPONSE 3.	Refer to Appendix A of the project Geotechnical Investigation Report for information regarding the existing monitoring well.

THIS ADDENDUM NO. 3, WHICH CONTAINS 2 PAGES, IS ATTACHED TO AND IS A PART OF THE SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS FOR THIS PROJECT.

N. Nguyen

Date: 09/30/2016

Ngoc Nguyen, P.E.
Interim Deputy Operating Officer
Watersheds Design and Construction Division